

**Design Concern A/S**  
**Nørre Allé 46A, st., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 27 96 82 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2024.

---

**Carsten Birk Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Design Concern A/S Nørre Allé 46A, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 96 82 52
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Birk Nielsen, Formand Gitte Buje Lone Kobberholm Storgaard
<b>Direktion</b>	Lone Kobberholm Storgaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Design Concern Holding ApS cvr. 31073774

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle skræddersyede designløsninger.

Design Concern er en erfaren designvirksomhed med fokus på at guide vores kunder til at øge digitalisering og bæredygtighed i deres forretningsmodeller. Kundeporteføljen findes både i offentlige og private virksomheder.

- Strategisk designrådgivning - behovsanalyse, workshops, innovationsprojekter og digital transformation
- Digitalt design - hjemmesider, webshops, design og programmering, content
- Design og branding - visuel identitet, logodesign, emballage og design til grafisk produktion
- Drift og vedligehold: Retainer og driftsaftaler vedr. hosting, leadgenerering og M365

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422.518 kr. mod 1.753.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.499 kr. mod 17.568 kr. sidste år. Resultatet anses som forventet på basis af de investeringer, som er foretaget.

I 2023 har vi blandt andet rådgivet, behovsafdækket og udviklet en række digitale løsninger i tæt samarbejde med både nye og eksisterende kunder. Disse kunder kommer fra forskellige brancher såsom logistik, olie og gas, anlægsindustri og service m.fl.

De skræddersyede digitale løsninger har på hver sin måde hjulpet med at løse virksomhedernes udfordringer, og har betydet en nemmere og mere effektiv hverdag for både kunder og medarbejdere. Eksempelvis er både brugervenlig funktionalitet og synlighed skærpet, visuel identitet er ”brushed up”, bæredygtighed er integreret i online kommunikation og branding osv.

Design Concern har i 2023 igangsat en strategiproces og vækstplan med dertil tilhørende investeringer. Der er bl.a. ansat nye medarbejdere, sat ind med kompetenceudvikling og en øget salgs- og markedsføringsindsats, som vi forventer at kunne høste frugterne af i 2024/2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Design Concern har fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt i forhold, som rykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.422.518</b>	<b>1.753.026</b>
1 Personaleomkostninger	-1.573.363	-1.674.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.502	-50.382
<b>Driftsresultat</b>	<b>-202.347</b>	<b>28.402</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.095	4.729
Andre finansielle indtægter	1.298	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.168	-7.645
<b>Resultat før skat</b>	<b>-199.122</b>	<b>25.486</b>
3 Skat af årets resultat	41.623	-7.918
<b>Årets resultat</b>	<b>-157.499</b>	<b>17.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	60.000
Disponeret fra overført resultat	-207.499	-42.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.499</b>	<b>17.568</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	240.719	288.863
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.719</u>	<u>288.863</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.980	31.338
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.980</u>	<u>31.338</u>
6	Deposita	47.000	47.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.699</u></b>	<b><u>367.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.071	391.262
	Igangværende arbejder for fremmed regning	21.600	56.050
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.959	62.580
	Andre tilgodehavender	94.417	150.000
	Tilgodehavender i alt	<u>550.047</u>	<u>659.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>292.710</u>	<u>411.253</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>842.757</u></b>	<b><u>1.071.145</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.158.456</u></b>	<b><u>1.438.346</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	159.132	366.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>709.132</u></b>	<b><u>926.631</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.821	70.444
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.821</u></b>	<b><u>70.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.094	14.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.200	46.744
Selskabsskat	0	11.616
Anden gæld	392.209	368.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.503	441.271
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.503</u></b>	<b><u>441.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.158.456</u></b>	<b><u>1.438.346</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	409.063	50.000	959.063
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.432	60.000	17.568
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	366.631	60.000	926.631
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.499	50.000	-157.499
	<b>500.000</b>	<b>159.132</b>	<b>50.000</b>	<b>709.132</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.452.778	1.534.754
Pensioner	90.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	30.585	31.488
	<u>1.573.363</u>	<u>1.674.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.168	7.645
	<u>2.168</u>	<u>7.645</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	11.616
Årets regulering af udskudt skat	-41.623	-3.698
	<u>-41.623</u>	<u>7.918</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	481.439	481.439
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>481.439</u>	<u>481.439</u>
Af- og nedskrivninger primo	-192.576	-144.432
Årets afskrivninger	-48.144	-48.144
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-240.720</u>	<u>-192.576</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>240.719</u>	<u>288.863</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	134.951	101.375
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>33.576</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>134.951</u></b>	<b><u>134.951</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-103.613	-101.375
Årets afskrivninger	<u>-3.358</u>	<u>-2.238</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-106.971</u></b>	<b><u>-103.613</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>27.980</u></b>	<b><u>31.338</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>47.000</u></b>	<b><u>47.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>47.000</u></b>	<b><u>47.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.071
Driftsmidler		27.980

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Design Concern Holding ApS, CVR-nr. 31073774, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
